
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja kompleksu obiektów sportowych przy ul. 3 Maja – Etap IA”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020652023

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 51

1.4.2.) Miejscowość: Polkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 767469000

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.lipiarz@ppk.polkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ppk.polkowice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie powierzonym zasobem nieruchomości gminy Polkowice

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155780/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 13:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00140239/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155780/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należytą realizację w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie lub rozbudowie
lub remoncie lub przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów o wartości co najmniej
5.000.000,00 zł (każda) w tym co najmniej jedna z w/w robót w zakresie zadania uwzględniała
łącznie konstrukcję niecki basenowej w technologii stali nierdzewnej spawanej, instalację
uzdatniania wody, kompleks basenów o łącznej powierzchni lustra wody co najmniej 700 m2,
instalowanie zjeżdżalni o długości co najmniej 30 m, urządzenia wodne zabawowe, wodny plac
zabaw z nawierzchnią EPDM, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie. 
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże: możliwość dysponowania osobami
odpowiedzialnymi za wykonanie zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia:
- Kierownik budowy: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do
kierowania robotami budowlanymi, oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy dla co najmniej dwóch zadań inwestycyjnych polegających na budowie,
przebudowie, modernizacji kompleksu basenów zewnętrznych z zastosowaniem technologii stali
nierdzewnej spawanej o powierzchni lustra wody 400 m2, 
- Kierownik robót sanitarnych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń, oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych dla
co najmniej dwóch zadań inwestycyjnych polegających na budowie, przebudowie, modernizacji
kompleksu basenów zewnętrznych o powierzchni lustra wody 400 m2;
- Kierownik robót elektrycznych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należytą realizację w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie lub rozbudowie
lub remoncie lub przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów o wartości co najmniej
5.000.000,00 zł (każda) w tym co najmniej jedna z w/w robót w zakresie zadania uwzględniała
łącznie konstrukcję niecki basenowej w technologii stali nierdzewnej spawanej, instalację
uzdatniania wody, kompleks basenów o łącznej powierzchni lustra wody co najmniej 700 m2,
instalowanie zjeżdżalni o długości co najmniej 30 m, urządzenia wodne zabawowe, wodny plac
zabaw z nawierzchnią EPDM, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie. 
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże: możliwość dysponowania osobami
odpowiedzialnymi za wykonanie zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia:
- Kierownik budowy: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do
kierowania robotami budowlanymi, oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy dla co najmniej jednego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie,
przebudowie, modernizacji kompleksu basenów zewnętrznych z zastosowaniem technologii stali
nierdzewnej spawanej o powierzchni lustra wody 400 m2, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155780/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Kierownik robót sanitarnych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń, oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych dla
co najmniej jednego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie, przebudowie,
modernizacji kompleksu basenów zewnętrznych o powierzchni lustra wody 400 m2;
- Kierownik robót elektrycznych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-24 10:00

Po zmianie: 
2021-08-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ppk_polkowice w myśl Ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24.08.2021 r. do godziny 10:00

Po zmianie: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ppk_polkowice w myśl Ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.08.2021 r. do godziny 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-24 10:30

Po zmianie: 
2021-08-26 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-22

Po zmianie: 
2021-09-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155780/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja kompleksu obiektów sportowych przy ul. 3 Maja – Etap IA”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020652023
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 51
	1.4.2.) Miejscowość: Polkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 767469000
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.lipiarz@ppk.polkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ppk.polkowice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155780/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 13:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00140239/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



